

Årsredovisning för  
**Dgtl Assets Group AB**

559148-2350

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Ramberg  
Styrelseledamot

2026-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Dgtl Assets Group AB, 559148-2350, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom. Bolaget ska också arbeta med marknadsförings- och informationstjänster relaterade till blockkedjeteknik.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 589 897	6 669 128	4 108 553	7 734 668
Resultat efter finansiella poster	-739 777	5 057 323	1 154 148	-501 829
Soliditet %	38	82,6	89,8	83,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning och resultat har minskat under 2025 jämfört med under 2024. Detta beror huvudsakligen på att resultatet från övriga finansiella anläggningstillgångar är väsentligt lägre under 2025 (135 129 kr) jämfört med 2024 (3 131 103 kr). Bolaget har huvuddelen av sina inkomster i USD och huvuddelen av sina utgifter i SEK. Att USD har fallit med ca 17% under räkenskapsåret har därför också påverkat i negativ riktning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	54 450	424 059	4 006 697
Balanseras i ny räkning		4 006 697	-4 006 697
Vinstutdelning		-4 430 756	
Årets resultat			15 105
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>54 450</b>	<b>0</b>	<b>15 105</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	15 105
<b>Summa</b>	<b>15 105</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 105
<b>Summa</b>	<b>15 105</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 589 897	6 669 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 589 897</b>	<b>6 669 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 803 054	-2 409 913
Övriga externa kostnader		-2 567 074	-2 471 483
Personalkostnader		0	-111
Övriga rörelsekostnader		-85 184	-70 242
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 455 312</b>	<b>-4 951 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-865 415</b>	<b>1 717 379</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		135 129	3 131 103
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 935	12 994
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	196 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-556	-153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>125 638</b>	<b>3 339 944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-739 777</b>	<b>5 057 323</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		800 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 223</b>	<b>5 057 323</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 118	-1 050 626
<b>Årets resultat</b>		<b>15 105</b>	<b>4 006 697</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	128 418	5 040 701
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 418</b>	<b>5 040 701</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 418</b>	<b>5 040 701</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		931 290	985 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>931 291</b>	<b>985 986</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		761 446	930 311
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>761 446</b>	<b>930 311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 692 737</b>	<b>1 916 297</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 821 155</b>	<b>6 956 998</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		54 450	54 450
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>54 450</b>	<b>54 450</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	424 059
Årets resultat		15 105	4 006 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 105</b>	<b>4 430 756</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 555</b>	<b>4 485 206</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		784 576	1 584 576
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>784 576</b>	<b>1 584 576</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		150 000	0
Skatteskulder		667 024	887 216
Övriga skulder		150 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>967 024</b>	<b>887 216</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 821 155</b>	<b>6 956 998</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 040 701	3 383 070
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets förändring av inköp och försäljning	-4 912 283	1 657 631
Omklassificeringar		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 418</b>	<b>5 040 701</b>
Ingående nedskrivningar	0	-196 000
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		196 000
Årets nedskrivningar		0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>128 418</b>	<b>5 040 701</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Stockholm

Richard Ramberg 2026-04-01  
Richard Ramberg Datum  
Styrelseordförande

Melker Bengtsson 2026-04-01  
Melker Bengtsson Datum  
Styrelseledamot

Nikolas Sargeant 2026-04-01  
Nikolas Sargeant Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Er Revision i Gävle AB

Felix Enoksson  
Felix Enoksson  
Auktoriserad revisor
